DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO CUIDADO NA
SAÚDE CARDIOVASCULAR EM FUNCIONÁRIOS DE UMA INDÚSTRIA DE
ALIMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE de autoria de LARISSA DE FÁTIMA ROMÃO DA
SILVA, YOHANNA DE OLIVEIRA, RUANNIERE DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28975

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28975